PORTARIA PGJ/PI Nº 36/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a remoção da Promotora de Justiça Karine Araruna Xavier, titular da
Promotoria de Justiça de Fronteiras, para a Promotoria de Justiça de Jaicós, conforme Ato
PGJ nº 954/2019,

R E S O L V E

REVOGAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  4010/2019,  que  designou o  Promotor  de  Justiça
ANTÔNIO CÉSAR GONÇALVES BARBOSA, titular  da 3ª Promotoria de Justiça de
Picos, para atuar nos autos da Notícia de Fato nº 029/2019 (SIMP nº 000459-179/2019 e
Procedimento  Administrativo  nº  018/2019 (SIMP nº  000276-179/2019),  em trâmite  na
Promotoria de Justiça de Jaicós.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça